[image: image1.jpg]WE WROCLAWIU

g: WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY






Szp-241/ZP – 086/ 874 /2023                                                                      Wrocław, dnia  21.12.2023 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „USŁUGA TRANSPORTU OSOBOWEGO PACJENTÓW - DIALIZY”
Pytanie nr 1 

W ramach obecnie realizowanej umowy Wykonawca zrealizował w ostatnich 3 zamkniętych okresach rozliczeniowych następujące ilości transportów:

- Sierpień 2023 - 395 transportów we Wrocławiu i 139 transportów poza granicami Wrocławia
- Wrzesień 2023 - 378 transportów we Wrocławiu i 143 transportów poza granicami Wrocławia
- Październik 2023 - 386 transportów we Wrocławiu i 148 transportów poza granicami Wrocławia

Na podstawie powyższych danych widać, że średnia miesięczna faktycznie realizowanych transportów to ok 386 transportów po Wrocławiu i 143 transporty poza Wrocławiem. Ilości te stanowią zaledwie odpowiednio 38% transportów po Wrocławiu wynikających z formularza cenowego (Zamawiający podaje orientacyjnie 1020 transportów miesięcznie) i 35% transportów poza Wrocławiem wynikających z formularza cenowego (Zamawiający podaje orientacyjnie 420 transportów miesięcznie). Dane te znacząco wpływają na kalkulację cen ofertowych składanych przez Wykonawców. Bardzo prosimy o wyjaśnienie tych rozbieżności
Odpowiedź: Zamawiający realizuje umowę zawartą z NFZ w stacji dializ posiadającej 24 stanowiska. Dla takiej liczby stanowisk z uwzględnieniem reżimów wskazana jest w postępowaniu potencjalna liczba przewozów.

W ramach obowiązującej umowy realizowanych jest średnio w ostatnich 6 miesiącach 384 transporty we Wrocławiu oraz 151 poza Wrocław.
Pytanie nr 2 

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi dwoma pojazdami. Obecnie umowę realizują 3 pojazdy (faktycznie uczestniczą w dowozie pacjentów) a 1 pojazd dodatkowo jest pojazdem rezerwowym.
Odpowiedź: Zamawiający w Rozdziale VIII SWZ – Warunki udziału w postępowaniu określił warunki techniczne jakie musi spełnić Wykonawca ubiegający się o przedmiotowe postępowanie. Zamawiający wskazał, że Wykonawca musi posiadać tj.:
„

· co najmniej  2 pojazdy umożliwiające przywóz na godzinę rozpoczęcia poszczególnej zmiany osób w ilości max. 14 osób dializowanych. Jeden pojazd musi być przystosowany do przewozu min. 7 osób (wraz z kierowcą) na miejscach siedzących + jedno miejsce do przewozu osoby dializowanej na  wózku inwalidzkim.

Pojazd – wymaga się wskazanie dysponowania 2 pojazdami, za pośrednictwem których będą realizowane transporty objęte zakresem niniejszej umowy to jest które powinny posiadać  w szczególności: 

· aktualne, dopuszczające do ruchu badania techniczne oraz spełniać cechy techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane:
· przystosowanie do przewozu min. 7 osób (wraz z kierowcą) na miejscach siedzących + jedno miejsce do przewozu osoby dializowanej na  wózku inwalidzkim. ,”
Ww. warunki udziału są warunkami minimalnymi jakich wymaga Zamawiający od Wykonawcy ubiegającego się niniejsze zamówienia. Od Wykonawcy zależy iloma pojazdami będzie realizował umowę oraz jak zorganizuje przejazdy pacjentów. 
Zamawiający wskazuje, że na etapie realizacji umowy weryfikowany będzie, zgodnie z ofertą Wykonawcy, wiek pojazdów oraz ich norma emisji spalin. 

UWAGA !
Zamawiający modyfikuje zapisy § 11 w Załączniku nr 2 – umowa wzór poprzez dodanie w ust. 1 pkt. 6) o następującej treści tj.:
6) braku zrealizowania założonej liczby przejazdów w terminie obowiązywania umowy, Strony mogą wydłużyć okres na jaki została zawarta umowa o maksymalnie 6 miesięcy,
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 w załączeniu.

Pytanie nr 3 

W specyfikacji jest informacja, że do wykonania zamówienia konieczny jest pojazd przeznaczony do przewozu osób niepełnosprawnych oraz występuje zapis, że pojazdy muszą posiadać zezwolenie jako uprzywilejowane w ruchu drogowym. Aby przewozić osoby dializowane wystarczające jest by samochód posiadał homologację do przewozu osób niepełnosprawnych a więc czy konieczny jest zapis, że pojazd musi być pojazdem uprzywilejowanym ? Jeżeli tak , jaką powinien posiadać normę ?
Odpowiedź: Dla realizacji transportu pacjentów stacji dializ wymagane są pojazdy dostosowane do przewozu osób, w tym pojazdy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych.
Zamawiający wyjaśnia, że nie są wymagane pojazdy uprzywilejowane w ruchu drogowym do realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający koryguje zapisy SWZ w tym zakresie tj. Rozdział XVI -  INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH – SWZ w pkt 1.
Zmodyfikowany SWZ w załączeniu.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający może podać informację za jaką stawkę świadczy usługi obecny wykonawca?
Odpowiedź:
W obowiązującej umowie przewozy obowiązują następujące stawki:

- przewóz w granicach Wrocławia - 30,03 zł brutto ( 27,80 zł netto)

- przewóz poza granice Wrocławia - 40,05 zł brutto (37,08 zł netto)

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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